
Pasvalio r. Pumpėnų gimnazijos 
2G klasės mokinės
Dagnė Augustinaitė ir Neda 
Strelčiūnaitė



BIK Youth Panel 
2021

Pagrindinis tikslas: sudominti jaunimą įsitraukti ir 
dalyvauti diskusijose apie saugesnį ir geresnį internetą. 
BIK jaunimo svetainė suteikia galimybę pristatyti jaunimo 
idėjas, nuomones ir patirtį. Projektas siekia supažindinti 
paauglius, jaunimą su interneto grėsmėmis ir skatina 
spręsti internete esančias problemas.



BIK- Better Internet for Kids

BIK- Better Internet for Kids (Geresnis 
internetas vaikams).



Tikslai:

• Kurti idėjas kaip internetas gali 
būti naudingesnė vieta jauniems 
žmonėms.

• Apgalvoti, aptarti įgautą patirtį 
karantino metu, kai visi turėjo 
naudotis internetu kiekvieną dieną 
dirbant, mokantis ir bendraujant.



Susitikimai vykdavo bent 
kartą į savaitę nuotoliniu 
būdu.



Ką veikėme:

Per susijungimus visada daug kalbėdavomės 
tarpusavyje, projekto koordinatoriai sugalvodavo daug 
įdomių užduočių, skatino reikšti mūsų nuomonę. 
Sugalvodavo daug įvairių būdų kaip mums patiems 
prieiti prie sprendimų projektui aktualioms 
problemoms.



Veiklos:

• Grupėse patys bandėme iškelti   mums aktualias problemas.

• Grupėse galvodavome sprendimus duotai problemai.

• Varžėmės kas geriau apgins savo nuomonę.

• Debatai.

• Ruošėme vaizdo įrašus pasirinktomis temomis. Vaizdo įrašus pristatėme. 

• Ruošėme savo ir padėjome kitiems sugalvoti kalbas, skirtas SIF 2021.



SIF 2021 – saugesnio interneto forumas

Saugesnio interneto forumas (SIF) 
yra pagrindinė kasmetinė tarptautinė 
konferencija Europoje, kurioje 
politikos formuotojai, mokslininkai, 
teisėsaugos institucijos, jaunimas, 
tėvai ir globėjai, mokytojai, 
pramonės atstovai, ekspertai ir kiti 
svarbūs veikėjai susirenka aptarti 
naujausių tendencijų, galimybių, 
rizikų ir sprendimų, susijusių su 
vaikų sauga internete. 



Ačiū už dėmesį!


	Slide 1
	BIK Youth Panel 2021
	BIK- Better Internet for Kids
	Tikslai:
	Slide 5
	Ką veikėme:
	Veiklos:
	SIF 2021 – saugesnio interneto forumas
	Slide 9

